
采购清单

采购单位 佛坪县秦岭生态保护中心 备案函号 ZCSP-佛坪县-2026-00012

项目名称 汉中市佛坪县林业局2025年度省级林业草原改革发展资金困难立地造林项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,963,185.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 造林服务

数场坝村
和塘弯村
作业区共
258亩

857,885.00 1 项 857,885.00

在作业区内困难立地林
分，实施苗木栽植、割
灌、抚育管理等生态植
被恢复措施，按照作业
设计完成建设任务，通
过上级验收。

2 造林服务

袁家庄社
区和东岳
殿村作业
区共243亩

1,105,300
.00

1 项
1,105,300

.00

在作业区内困难立地林
分，实施苗木栽植、割
灌、抚育管理等生态植
被恢复措施，按照作业
设计完成建设任务，通
过上级验收。
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